
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

«Харківський політехнічний інститут» 

 

Н А К А З 

 

«19»  червня  2023 р.               № 1027 СТ 

м. Харків 

 
 

 

Про відзнаку переможців конкурсу  

на кращі магістерські випускні роботи,  

що захищені в 2022р. 

 

Згідно з положенням про проведення конкурсу на кращі дипломні магістерські роботи, які 

захищені в 2022 році, та  на підставі висновків конкурсної комісії університету визначені 

переможці. 

 На розгляд комісії було надано 109 робіт з 5 навчально-наукових інститутів.

 Університетською комісією було присуджено 72 призове місце, у т. ч. 

І місце  – 14 

ІІ місце – 24 

ІІІ місце – 34 

 

 

Н А К А З У Ю: 

1. Призові місця розподілити між переможцями таким чином:  
 

1.1.  Навчально-науковий  інститут енергетики, електроніки та електромеханіки: 

1.1.1. ЛУЦЕНКО Георгій Анатолійович Е-Н320а 1 місце; 

1.1.2. СИЛІН Максим Костянтинович Е-М321а 1 місце; 

1.1.3. CУШИНЕЦЬ Богдан Васильович Е-М121к 1 місце; 

1.1.4. ЗАДНІПРОВСЬКИЙ Дмитро Олександрович  Е-М421к 2 місце; 

1.1.5. ШКУРАТОВА Дарія Іванівна Е-М421к 2 місце; 

1.1.6 ОЛІЙНИК Андрій Євгенійович  Е-М321б 2 місце; 

1.1.7. ЛЯХОВ Дмитро Вікторович Е-М121зк 2 місце; 

1.1.8. ЯЇЦЬКИЙ Владислав Михайлович  Е-М421а  3 місце; 

1.1.9. СКРЕБЦОВ Руслан Євгенович Е-М421а 3 місце; 

1.1.10. ПАВЕЛЬЧУК Олексій Олександрович  Е-М521а  3 місце; 

1.1.11. СІТЧЕНКО Валерій Миколайович  Е-М421б  3 місце; 

1.1.12. ЯКУНІН Олександр Олександрович  Е-М721а  3 місце; 

1.1.13. КАЛАШНИК Ілля Юрійович  Е-М221а  3 місце; 

1.1.14. ГЛОБА Ігор Вікторович  Е-М221б  3 місце; 

1.1.15. ПОЛТАВЕЦЬ Ігор Олександрович  Е-Н620а  3 місце; 

1.1.16. ЧАЛИЙ Олексій Олексійович Е-Н 120а  3 місце. 

 

http://www.kpi.kharkov.ua/ukr/faculty/e


  

1.2. Навчально-науковий інститут механічної інженерії і транспорту: 

1.2.1. ШАРЛАЙ Владислав Радикович  МІТ-Н220г 1 місце; 

1.2.2. ЩИТ Владислав Сергійович   МІТ-М221д  1 місце; 

1.2.3. ЧЕРГІН Микита Андрійович    МІТ-М-421г  1 місце; 

1.2.4. КУЛЖАНОВ Олександр Артурович МІТ- М221к  1 місце; 

1.2.5. ЗАЛЕВСЬКИЙ Тимофій Олександрович  МІТ-Н220н  2 місце; 

1.2.6. ПЛЯКА Максим Сергійович   МІТ- М 321а  2 місце; 

1.2.7. ЯН СІНЧЖОУ  МІТ-М221іе 2 місце; 

1.2.8. ДЕМЧУК Євгенія Олександрівна  МІТ-М521 2 місце; 

1.2.9. ГОЛТВЯНИЦЯ Олексій Сергійович  МІТ-М221м  2 місце; 

1.2.10. БУРЛІЙ Ганна Михайлівна  МІТ–М421а   2 місце; 

1.2.11. ПАВЛЕНКО Олександр Леонідович  МІТ-М421б 2 місце; 

1.2.12. ШВЕЦЬ Максим Станіславович  МІТ-М221л 3 місце; 

1.2.13. ДЕМЧЕНКО Володимир Сергійович  МІТ-Н420к  3 місце; 

1.2.14. ХАРЧЕНКО Олександр Сергійович  МІТ-Н420к  3 місце; 

1.2.15. КОВАЛЕНКО Михайло Вадимович   МІТ-М-421г  3 місце; 

1.2.16. ЛЬОЗНИЙ Олег Сергійович  МІТ-М221м  3 місце; 

1.2.17. СТОГНІЙ Дар’я Сергіївна  МІТ-М121  3 місце. 

 

1.3 Навчально-науковий інститут комп′ютерного моделювання, прикладної фізики та 

математики: 

1.3.1. СОЛОМОНОВА Яна Володимирівна ІКМ-М121а  1 місце; 

1.3.2. ФАЛАЛЄЄВ Ілля Олегович  ІКМ-М221б  2 місце; 

1.3.3. ЛІСОВА Дар’я Миколаївна ІКМ-М221в 2 місце; 

1.3.4. БАБУДЖАН Руслан Андрійович ІКМ-Н120a 2 місце; 

1.3.5. АНДРЮЩЕНКО Едуард Олександрович ІКМ-М421 3 місце; 

1.3.6. САВИЦЬКИЙ Олександр Юрійович ІКМ-М521б 3 місце. 

 

1.4. Навчально-науковий інститут хімічних технологій та інженерії: 

1.4.1. КАЛІНІЧЕНКО Діана Валеріївна ХТ-М521б 1 місце; 

1.4.2. ВЄТВИЦЬКА Соф’я Олександрівна ХТ-М117в 2 місце; 

1.4.3. КАДОЧКІНА Владислава Віталіївна ХТ-М221а 2 місце; 

1.4.4. КОВТУН Володимир Віталійович ХТ-М421а 2 місце; 

1.4.5. БУТЕНКО Наталя Володимирівна ХТ-М121а 3 місце; 

1.4.6. ДЕРІУС Денис Владиславович ХТ-М121г 3 місце; 

1.4.7. СЛАВОВА Анастасія Андріївна  ХТ-М121б 3 місце. 

 

1.5. Навчально-науковий інститут економіки, менеджменту і міжнародного бізнесу: 

1.5.1. ГОРДІЄНКО Вікторія Олегівна БЕМ-М1021за 1 місце; 

1.5.2. МОНАСТИРСЬКА Єва Євгенівна БЕМ-М321за 1 місце; 

1.5.3. АХАПКІНА Катерина Володимирівна БЕМ-М921а 2 місце; 

1.5.4. ДУБОВИКОВА Софія Олександрівна БЕМ-М321а 2 місце; 

1.5.5. СКЛЯР Дар’я Дмитрівна БЕМ-М921а 2 місце; 

1.5.6. ТАБОЛІНА Дар’я Андріївна БЕМ-М121д 2 місце; 

1.5.7. АЛЄКСЄЄВА-МАНЬКО Ірина Сергіївна БЕМ-М621ае 3 місце; 



  

1.5.8. ВІННИК Валерія Юріївна БЕМ-М421а 3 місце; 

1.5.9. КУРОЧКІНА Марина Юріївна БЕМ-М121ф 3 місце; 

1.5.10. ЛЯМЗЕНКОВА Орина Олександрівна. БЕМ-М821а 3 місце; 

1.5.11. МЕЛЬНІКОВА Марина Володимирівна БЕМ-М421а 3 місце; 

1.5.12. ШВЕЦЬ Анастасія Дмитрівна БЕМ-М1021а 3 місце; 

1.5.13. ЮРЧЕНКО Олексій Костянтинович БЕМ-М721в 3 місце. 

 

1.6. Факультет соціально-гуманітарних технологій: 

1.6.1. СИРОЄЖКО Анастасія Володимирівна СГТ-М421 1 місце; 

1.6.2. ЛОБАЧ Валерія Андріївна СГТ-М221А 2 місце; 

1.6.3. МАРАХОВСЬКА Дарина Володимирівна СГТ-М221А 2 місце; 

1.6.4. ОКОНЕШНІКОВА Марія Миколаївна СГТ-М421 3 місце; 

1.6.5. ПРОКОПЕНКО Андрій Сергійович СГТ-М521 3 місце. 

 

1.7. Навчально-науковий інститут комп’ютерних наук та інформаційних технологій: 

1.7.1. ГЛАВЧЕВА Дар’я Максимівна  КН-Н920Б       1 місце; 

1.7.2. ГНІДЕНКО Анастасія Петрівна КН-Н220           3 місце; 

1.7.3. ІОНІС Олег Олександрович КНМ321в       3 місце. 

1.7.4. МІЩЕНКО Антон Юрійович КН-М621          2 місце; 

1.7.5. МИРОНЕНКО Валерія Дмитрівна КН-М621          3 місце; 

1.7.6. ОМЕЛІЧКІН Богдан Ігорович КН-Н220е         3 місце; 

1.7.7. РЕШЕТНІКОВА Поліна Едуардівна КН-Н920Б     1 місце; 
1.7.8. ШАШКОВ Сергій Віталійович КН-М421          3 місце; 

 

 

2. Голові комісії конкурсу на кращі дипломні магістерські роботи ЛЮБАРСЬКОМУ 

Борису Григоровичу та завідувачу НДЧ КРИВОБОКУ Руслану Вікторовичу оприлюднити 

результати конкурсу на сайті НДЧ. 

 

Підстава: подання завідувача НДЧ Кривобока Р.В. та голови комісії Любарського Б.Г. 

 

 

 

 

Проректор      Андрій МАРЧЕНКО 
 

 


